
UCHWAŁA Nr XI/105/19
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE

z dnia 29 maja 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/218/16 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 30 listopada 
2016 r. w sprawie powierzenia wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej 

niektórych jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Głowno zmienionej uchwałą Nr 
IV/40/18 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 28 grudnia 2018 r.

Na podstawie art. 10a pkt 1 oraz art. 10b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 53 ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869), Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/218/16 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 30 listopada 2016 r. 
w sprawie powierzenia wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej niektórych 
jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Głowno zmienionej uchwałą Nr IV/40/18 Rady Miejskiej 
w Głownie z dnia 28 grudnia 2018r. wprowadza się następujące  zmiany:
1) §1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Powierza się wspólną obsługę administracyjną, finansową i organizacyjną jednostek 
organizacyjnych wymienionych w §2 Miejskiemu Żłobkowi w Głownie, zwanemu dalej 
jednostką obsługującą”;

2) W §2 uchyla się pkt 4.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głownie

Grzegorz Szkup

Id: D0D76141-C406-41DC-8A65-8084E13EDA16. Podpisany Strona 1




